
DODATEK č. 1/2020
Ke smlouvě č. objednatele 03PT-003886 ze dne 27.8.2019 (účinnost od 5.9.2019)

ISPROFIN: 500 155 0003 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupený: ředitelem Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel: TECHNISERV spol. s r.o.
Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 
zastoupený: jednatelem
IČ: 44264020 
DIČ: CZ44264020

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2020 ve znění:

- původní znění článku 5.1.3.:

5.1.3. Podání žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení: 
Nejpozději do 7 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

- nové znění:

5.1.3. Podání žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení: 
nejpozději do října 2020.

Zdůvodnění:
V průběhu připomínkového řízení došlo ke změně umístění čerpacího zařízení SAP oproti 
předloženému konceptu projektové dokumentace. To vedlo ke změně trasy přípojky NN 
(napájení zařízení SAP) a tedy i ke změně rozsahu dotčených pozemků. Bylo tedy nutné 
přepracovat projekt a část inženýrské činnosti zahájit znovu s novou polohou přípojky.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2020 se stává nedílnou součástí smlouvy č. objednatele 03PT-003886 ze dne 
27.8.2019 (účinnost od 5.9.2019).

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: 2 8 - 82 -  2020
V Brně dne

Za dodavatele:

V Praze "  ̂ " 82 '  2020

ředitel Závodu Brno jednatel


